Tapuds! Ha HCTIONB30BaHKNE BCTPOEHHOH Tene(hoHHH, Ny

C moOuibHOrO 110 Poccuu:

Hamnpasnenue

MockBa

MockoBcKast 00J1aCTh
Cankr-IlerepOypr
Jlenunrpanackas o6macTsb
ExarepunOypr
CeepaioBckast 001acTh
Kazanb

Pecry6nuka Tatapctan

Upkytck, bapnayn, Actpaxans, Bonarorpan,
Boponex, Kemepoo, Kpacuognap,
Kpacnosipck, JIunenk, Huxuuit Hosropon,
HoBocubupck, Opendypr, Omck, [lensa,
[Tepmb, BnaguBocTok, Y da, Maxaukaina,
Kazaunb, MxeBck, PoctoB-na-/lony, Ps3anb,
Cawmapa, TonbstTu, Capaton, Tomck, Tyna,
TromeHb, YbIHOBCK, XabapoBCK,
Yensabunck

Hpyrue HanpapieHus: PO

C ropoxackoro no Poccuu:

Hanpasnenue
MockBa

MockoBckast 00J1aCTh
Cankr IlerepOypr
Jlenunrpanckas o6macThb
ExarepunOypr
CeepaioBckast 001acTh
Kazanp

Pecry6nuka Tatapctan

YTBEPXJIAIO

I'oponckue* Moo6uibHBIE*

1,25 1,75
1,30 1,75
1,25 1,75
1,30 1,75
1,25 1,75
1,30 1,75
1,25 1,75
1,30 1,75
or 1,25 o 1,95 1,95
1,95 1,95
I'oponckue™

0,5

1,3

0,5

1,3

0,4

1,3

1,0

1,3

MoOuBHBIE C
HOMEPOB
Internod*

1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
2,15

2,15

MoOunbHbIE™
1,75
1,75
175
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75



Wpxkytck, bapuayi, Actpaxans, Boarorpaa, Boponex,

Kemeposo, Kpacnonap, Kpacnosipck, Jlunenk, Huxuuii

Hogropona, HoBocubupck, OpenOypr, Omck, [1ensa, [lepms, 1,0 1,95
BnamuBocrok, Y da, Maxaukana, Kazans, MxeBck, PocToB-

Ha-Jlony, Ps3anb, Camapa, Tonssartu, Caparos, ToMck,

Tyna, Tromenb, YbsaHOBCK, XabapoBck, UenssOnHCck

Hpyrue HanpasiaeHus: PO or 1,95 or 1,95

Bxomsamue ga 8-800:

Bxopsiue 8-800 Croumoctp*
Bxopsiuii 3B0HOK € rOpOICKMX HOMEPOB MOCKBBI 0,78
Bxopgsmuii 380HOK ¢ Topoackux HomepoB CaHkT-IleTepOypra 2,14
Bxopgsmuii 380HOK ¢ Topoackux HomepoB JIDO, Brimtouas XabapoBCK 3,12
Bxopsiuii 3B0HOK C OCTaJIBHBIX POCCUICKUX TOPOJICKMX HOMEPOB 2,86
Bxonsmmii 380HOK ¢ MOOMITBHBIX HOMEpOB Poccuu 3,70

MexTyHapoHbIE HATIPaBICHHUS:

Tapud npu 3BoHKE Ha *

Hampasnenue cran. Tenepon Mmo6. Tenedhon cmen. Cetn
CHI'

Abxa3us 25,05 30,82 -
AzepOaitkan 25,05 35,67 -
ApmeHus 22,01 28,39 -
benapych 45,54 45,54 -

I'py3us 18,22 3491 -
Kazaxcran 4,98 24,74 70,13
Ksipreizcran 15,79 25,81 -
TamxukucTan 15,18 23,68 -
Typkmenucran 14,42 20,19 -
V36ekucran 12,14 12,14 -

VYkpauna 16,55 37,95 -

IOxmnas Ocerus 11,15 11,15 -

EBpomna

ABcTpus 17 29,9 -

AnGanus 21,94 56,47 -

Anpgoppa 4,25 28,39 -

benerus 13,21 60,72 -



bonrapus
bocuus u I'epiieroBuna
BenukoOpuranus
Benrpus
I'epmanus
['ubpantap
I'penus
Jlanus
Upnannus
HUcnannus
Hcnanus
Hranus

Kunp

JlaTtBus
JIutBa
JIuxTeHureitH
JlrokceMOypr
MaxkenoHus
Manbta
Monnosa
Monako
Hunepnanbt
Hopserus
ITonwima
[TopTyranus
Pecny6nmka KocoBo
Pymbiaus
Can-Mapuno
CepOust
CrnoBakus
CroBeHus
Typuus
Ounnannus
®paHuus
Xopsarus
UYepuoropus

Yexusa

10,02
22,77
62,24
8.9
2,72
33,38
4,6
47,51
1,58
1,88
26,11
1,1
2,58
25,35
22,777
8,33
25,35
22,31
27,32
42,96
9,26
38,71
0,61
8,8
3,49
68,31
0,65
2,19
23,07
2,13
26,57
3,34
44,77
22,31
21,56
51,92
4,1

47,06 -
56,17 -
62,24 -
8,9 -
333 -
33,38 -
9,72 -
47,51 -
9,48
5,61 -
26,11
35,55 -
11,49
42,81
58,06
8,33 -
25,35
47,82 -
63,72 -
42,96 -
64,82 -
34,43
1,37
16,55 -
68,01 -
68,31 -
1,35
46,18
60,72 -
16,7 -
68,31 -
25,99 -
44,77 -
22,31
53,43 -
51,92 -
10,55 -

13,81
83,79

17
63,13

68,31

39,77

75,9
7,59

72,86
107,87

45,84



[IBetinapus
[IBenus
DcroHus
Azus
Adranucran
baurnanem
bpynen
Bretnam
I'oHKOHT

N3pauns

N3paunns [lanecTuHCckas HaIMOHAJIbHAS
ABTOHOMMSL

Nunna
HNunounesus
Hopnanus
Hpax

Upan

Hemen
Kam0Ooxa
Karap

Kwuraii

Kopes CeBepnas
Kopes Oxnas
Kyseiit

Jlaoc

Makao
Manaiizust
MansauBEI
MoHuronus
Mpbsama
Henan

OAD

Owman
[Takucran
ITanectuna
CaynoBckast ApaBusi
Cunranyp

Cupus

3,04
0,76
3,34

26,52
2,2
6,45
9,18
4,86
1,82

25,05
1,82
6,06

21,65

27,54

22,01

18,98
7,68

24,57

77,72

135,56
1,97

12,64
9,65

15,37

6,1
106,26
1,59

31,23

24,58

20,49
28,9
6,38

28,36

17,46
5,76

36,13

61,02 -
45,69 -
47,36 -

26,52 -
2,2 -
10,17 -
9,18 -
4,86 -
3,19 -

25,05 -
1,82 -
10,29 -
21,65 -
27,54 -
22,01 -
18,98 -
7,68 -
24,57 -
71,72 -
135,56 -
1,97 -
12,64 -
9,65 -
15,37 -
1,05 -
106,26 -
1,59 -
31,23 -
24,58 -
20,49 -
28,9 -
6,38 -
28,36 -
17,46 -
5,76 -
36,13 -



Tanmang

TaiiBaHb

Tumop BOCT.
OUIUTITTUHBI
[Ipu-Jlanka

Snonus

AmMepuka

ApreHTuHa

benus

bpazunus

Benecyaia
Buprunckue o-Ba (bpuranckue)
Buprunckue o-sa (CIIIA)
["aitana

Kananga

KomymOus
Kocra-Puka

Mekcuka

Huxkaparya

[Tanama

[Taparsait

Hepy

CanbBagop

Cypunam

CIIA

CIIA Freefone

CHIA Ansicka

CHIA TI'aBaiickue o-Ba
CIIA ®nopuna
®pannysckas ['Buana
Opannysckas [lonunesus
Yunu

DKBagop

SImalika

Adpuka

Axup

Amgrona

8,13
2,94
135,56
20,78
21,69
1,82

18,98
31,52
1,37
13,28
39,48
2,51
39,16
0,58
1,51
10,17
1,53
20,23
101,19
3,76
0,83
27,96
305,02
0,64
1,82
2,66
0,99
1,47
2,46
43,55
9,87
20,49
32,2

7,77
6,85

8,13 -
12,25 -
135,56 -
26,96
21,69 -

9,03 -

23,21 -
31,52 -
1,37 -
13,28 -
39,48 -
2,51 -
39,16 -
8,8 -
1,51 -
10,17 -
0,63 -
40,49 -
17,45 -
6,98 -
0,83
27,96 -
39,04 -
0,64 -
1,82 -
2,66 -
0,99 -
1,47 -
32,74 -
43,55 -
9,87
26,94 -
32,2 -

124,68 -
27,32 -

70,09

39,97

121,44



bennn
borceana
bypkuna ®aco
bypynmu
byran

["abon

IamOus

l'ana

I'Bunes

I'Bunes-buccay

Hemoxparnueckas Pecry6inka Konro

JLxubytu
Eruner
3amOus
3umbabBe
Ka6o-Bepne
Kamepyn
Kenus
Konro
Kor-n-UByap
Jlecoto
JIuGepust
JIuBan
JIuBus
Magpukunii
Magputanus
Maparackap
MaitaBu
Manu
Mapoxkxko
Mo3zamb6uk
HamuOus
Hurep
Hurepus
PetonboH 0-B

Pyanna

Can-Towme u [Ipuncunu

51,82
34,16
52,51
69,83
11,01
57,9
62,24
38,71
58,44
101,67
67,85
41,35
11,39
64,05
86,39
36,94
107,78
38,1
106,76
50,37
68,31
101,48
21,02
46,3
10,87
68,63
86,42
64,39
53,13
38,48
46,69
16,16
55,71
17,68
1,66
38,97
183,62

51,82 -
34,16 -
52,51
69,83 -
11,01 -
81,29 -
62,24 -
38,71 -
58,44
101,67 -
67,85
41,35 -
17,46 -
64,05 -
86,39 -
36,94 -
54,69
38,1 -
106,76 -
50,37 -
68,31 -
101,48 -
21,02 -
46,3 -
16,85 -
68,63 -
86,42
64,39 -
53,13 -
87,29
46,69 -
16,16 -
34,16 -
17,68 -
91,19 -
38,97 -
183,62 -

106,42

121,86

162,68

107,78

100,95

151,95



CBa3miieHn

Ceillenbckue 0-Ba

Ceneran

Comanu

Cynan

Cynan HOxHbli

Coeppa-Jleone

Tanzanus

Toro

Tynuc

Yranga
Lentpanbno-Adpukanckas Pecyonuka
Yan

OxBatopuasibHas [ BuHes
Oputpes

Dduonus

HOxnH0-Adpukanckas PecyOiamka
[Tpoune

ABcTpanus

Awmepukanckoe (Bocrounoe) Camoa
AHTHIBS

AHTapKTHKa

Awnturya u bapOyna
Antunbckue o-sa (Hunepnanbr)
Apyba

baramsbl

Bapbanoc

baxpein

bepmynckue o-Ba

bonuBus

Banyary

Bo3necenus o-B

lNantu

I'Bamenyna

I'BaTemana

I'penana

I'pennangus

28,16
105,06
50,85
72,53
23,54
72,39
76,26
38,48
48,04
105,97
59,31
101,67
86,74
54,48
29,9
28,55
22,09

1,75
3,67
76,26
264,35
32,64
23,5
10,63
33,89
37,28
16,86
4,11
28,64
135,67
205,58
110,15
2,46
30,97
27,07
45,18

28,16 -
105,06 -
50,85 -
72,53 -
23,54 -
72,39 -
76,26 -
38,48 -
48,04 -
105,97 -
59,31 -
101,67 -
86,74 -
54,48 -
29,9 -
28,55 -
22,09

3,34 -
3,67 -
76,26 -
264,35 -
46,95 -
23,5 -
26,41 -
33,89 -
29,37 -
16,86 -
4,11 -
28,64 -
135,67 -
205,58 -
110,15 -
34,91 -
30,97 -
27,07 -
45,18 -

42,5



I'onpypac

I'yam

Huero I'apcus

JlomuHunka
Jomunukanckas PecryOnrka
3amagnoe Camoa
KaitmanoBsI 0-Ba
Kupubaru

Komopckue u MaitoTT o-Ba
Ky6a

Kyka o-Ba

Maprtunuka

MapiamioBsl 0-Ba
Mukponesus

MoHnTtceppar

Haypy

Huny»

HoBas 3enagmus

Hogas Kanenonus
Hopdonk o-B

OOH

[Tanmay

[Tanrya HoBas ['Bunes
[Tyapro-Puxo (1787)
[Tyapro-Puko (1939)
Casroit Enensl 0-B
CeepHble MapuaHckue 0-Ba
Cen-IIbep 1 MukenoH o-B
Cent-BunceHnt u ['peHaiunbl
Cent-Kutc u Heuc 0-B
Cent-Jltocus o-B
Cunr-Mapren
Con0MOHOBBI 0-Ba
Toxkenay

Tonra

Tpununan u Tobaro
TyBany

8,35
5,93
282,14
292,46
15,64
254,18
13,04
203,35
77,1
100,19
305,02
2,46
38,97
72,87
152,51
330,44
338,91
3,95
84,73
264,35
677,82
75,9
69,83
0,71
0,71
425,04
5,09
25,81
29,38
31,35
31,35
166,98
321,96
372,8
160,91
292,46
271,13

8,35 -
5,93 -
282,14 -
48,97 -
15,64 -
254,18 -
22,16 -
203,35 -
77,1 -
100,19 -
305,02 -
33,4 -
38,97 -
72,87 -
152,51 -
330,44 -
338,91 -
6,07 -
84,73 -
264,35 -
677,82 -
75,9 -
123,96 -
0,71 -
0,71 -
425,04 -
5,09 -
54,48 -
29,38 -
31,35 -
31,35 -
166,98 -
321,96 -
3728 -
160,91 -
292,46 -
271,13 -



Typxkc u Kaiikoc o-Ba

Yonnuc nu @yTtyHa o-Ba

VYpyrsaii

®dapepckue 0-Ba

Dumxu

donknennckue o-sa

CnyTHUKOBBIE CETH

CrytHuKoBas cetb Aeromobile
CnytHuxoBas cets Cubio
CnytaukoBas cetb DTAG
CrnytHukoBas cets Ellipso
CnytHukoBas cetb Emsat
Cnytauxoas cetb Global Networks
CnytHuxoBas ceth GlobalStar
CnyTtHukoBas cetb Inmarsat
CnyTtHukoBas cetb Inmarsat Aero
CnyTtHukoBas ceth Inmarsat B
CnytHukoBas cetb Inmarsat B HSD
CnyrtHukoBas cetb Inmarsat BGAN
CnytHukoBas cetb Inmarsat BGAN HCD
CnyTHukoBas cetb Inmarsat M
CnyTtHukoBas ceth Inmarsat Mini M
CnyrtHukoBas cetb Inmarsat M4 HSD
CnytHuxoBas ceth Insat
CnytHuxoBas ceth Iridium
CnyTHuKOBas ceTh Jasper
CnytaukoBas cetb MCP
CryTtHukoBas cetb Onair
CnyTtHukoBas ceth Oration
CnyTHuKOBas ceTh Seanet

CrnytHukoBas cets Thuraya

292,46
108,54
11,69
4,09
35,19
275,52

1416,79 -
1416,79 -
1416,79 -
589,36 -
1416,79 -
1416,79 -
589,36 -
1106,47 -
1106,47 -
1106,47 -
1106,47 -
1106,47 -
1106,47 -
1106,47 -
1106,47 -
1106,47 -
574,96 -
589,36 -
1416,79 -
1416,79 -
1416,79 -
1416,79 -
1416,79 -
1416,79 -

292,46 -
108,54 -
24,06 -
4,09 -
35,19 -
275,52 -

* Bce neHsl yka3aHsl B pyOnsax. Tapudukanus ¢ IOMUHYTHBIM OKPYTJICHUEM



